
 
 

 
 

 

ZARZĄDZENIE nr 26 /2025 

REKTORA UNIWERSYTETU PAPIESKIEGO JANA PAWŁA II W KRAKOWIE 

z dnia 7 maja 2025 r.  

 

w sprawie 

 

harmonogramu rekrutacji na studia wyższe na rok akademicki 2025/2026 

 

Działając na podstawie § 17 ust. 3 Uchwały nr 73/2024 Senatu Uniwersytetu Papieskiego Jana 

Pawła II w Krakowie z dnia 24 czerwca 2024 r. w sprawie warunków, trybu oraz terminu 

rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji na studia wyższe na Uniwersytecie Papieskim Jana Pawła II 

w Krakowie na rok akademicki 2024/2025 (z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1  

1. Ustala się harmonogram rekrutacji na studia wyższe na Uniwersytecie Papieskim Jana Pawła 

II w Krakowie na rok akademicki 2025/2026. 

2. W terminach określonych w załącznikach, o których mowa w § 3 niniejszego Zarządzenia, 

przeprowadza się poszczególne etapy postępowania rekrutacyjnego na studia na określonym 

kierunku, poziomie i w danej formie lub na określoną specjalność prowadzoną  

w ramach danych studiów, w przypadku gdy prowadzona jest na nią odrębna rekrutacja.  

3. Kandydat ubiegający się o przyjęcie na studia zobowiązany jest dokonać wszystkich czynności 

określonych w Uchwale nr 73/2024 Senatu UPJPII, w terminach określonych  

w załącznikach do niniejszego Zarządzenia. 

 

 

§ 2 

1. Druga tura rekrutacji, o ile przewiduje ją harmonogram rekrutacji, otwierana jest  

w przypadku nieosiągnięcia górnego limitu przyjęć na studia na określonym kierunku 

poziomie i w danej formie lub na określoną specjalność. 

2. Dział Nauczania uruchamia w systemie Internetowej Rejestracji Kandydatów internetową 

rejestrację w drugiej turze po otrzymaniu od przewodniczącego właściwej komisji 

rekrutacyjnej pisemnej informacji o niewypełnieniu limitu przyjęć w pierwszej turze 

rekrutacji. 

3. Trzecia tura rekrutacji, o ile przewiduje ją harmonogram rekrutacji, otwierana jest  

w przypadku wyrażenia zgody przez Rektora na jej otwarcie, zgodnie z zasadami określonymi 

odrębnymi przepisami. 

4. W przypadku gdy dana tura rekrutacyjna podzielona jest na dwie kwalifikacje, druga 

kwalifikacja otwierana jest w przypadku, gdy liczba kandydatów zakwalifikowanych do 

przyjęcia w ramach pierwszej jest mniejsza, niż górny limit przyjęć na daną specjalność. 

 



 
 

 
 

 

§ 3 

1. Harmonogram rekrutacji na semestr zimowy roku akademickiego 2025/2026 na studia 

prowadzone w języku angielskim określa Załącznik nr 1. 

2. Harmonogram rekrutacji na semestr zimowy roku akademickiego 2025/2026 na studia 

prowadzone w języku polskim określa Załącznik nr 2. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

ks. prof. dr hab. Robert Tyrała 

           R E K T O R 

 
 
 

      
   

 


